



## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

### ORDEN DE COMPRA

**N° 21139**

SUMINISTRANTE:

**R & C CONSTRUCTORA DESARROLLO Y GESTIÓN DE PROYECTOS, S.A. DE C.V.**

FECHA:

08/03/2022

NIT:

Libre Gestión No.

LG-45-2022

No. Requisición:

8409

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
<b>TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN LA OFICINA DE PANCHIMALCO – ISDEMU</b>				
385.88	M2	Suministro y aplicación de pintura a base de agua tipo látex en la fachada exterior del inmueble, colores a definir.	\$ 4.00	\$ 1,543.52
902.96	M2	Suministro y aplicación de pintura a base de agua tipo látex en la fachada interior del inmueble, colores a definir.	\$ 4.00	\$ 3,611.84
6.50	M2	Suministro y aplicación de pintura para barandal de terraza y barandal de ventanas, a base de aceite tipo látex color a definir.	\$ 26.25	\$ 170.63
1	SG	Suministro y aplicación de pintura para juegos metálicos a base de aceite tipo látex color a definir.	\$ 46.52	\$ 46.52
4	UNIDAD	Suministro y reparación de accesorio de manubrio de sube y baja, con estructura metálica, en el área de juego	\$ 32.50	\$ 130.00
2	UNIDAD	Suministro e instalación de tomacorrientes dobles polarizados, en habitación de usuarias.	\$ 47.52	\$ 95.04
1	UNIDAD	Reparación de tomacorrientes dobles polarizados, en oficina de técnica.	\$ 24.62	\$ 24.62
2	UNIDAD	Reparación de nivelación de puerta de vidrio que da hacia el jardín.	\$ 46.98	\$ 93.96
1	UNIDAD	Reparación de bisagras de la puerta de barandal, incluir pintura a base de aceite tipo látex color a definir.	\$ 45.62	\$ 45.62
9	SG	Reparación, suministro e instalación de faroles en el área verde.	\$ 57.29	\$ 515.61
6		Suministro y aplicación de pintura color negro en la puerta y baranda de un costado y la parrilla,	\$ 26.54	\$ 159.24
1	SG	Reparación de fuga de agua en ducha en el cuarto de técnicas	\$ 124.65	\$ 124.65
1	SG	Reparación de puerta de madera en el cuarto	\$ 174.32	\$ 174.32
1	UNIDAD	Suministro de estructura de hierro para freezzer con rodos con las medidas de 1.40mts x 0.65 mts	\$ 163.45	\$ 163.45
1	UNIDAD	Reparación de vidrio de ventana en el área de cocina. Medias de 1.00 mts x 2.00mts	\$ 45.98	\$ 45.98
4	UNIDAD	Retiro de malla de tela tipo zaranda.	\$ 7.50	\$ 30.00

LT 0202 - MARZO

SON: SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 00/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 6,975.00

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	Fondo General
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	Daysi María Espinoza / Supervisora de Obra
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	Panchimalco

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: LCVM